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Spojovací prvky a pasivní součástky vláknové optiky –
Specifikace výrobku pro optické vláknové konektory –
Část 1-1: Mnohovidové duplexní konektory LC-PC ukončené na
vlákně kategorie A1a
podle IEC 60793-2-10

ČSN
EN 62664-1-1
35 9242

idt IEC 62664-1-1:2013

Fibre optic interconnecting devices and passive components – Fibre optic connector product
specifications –
Part 1-1: LC-PC duplex multimode connectors terminated on IEC 60793-2-10 category A1a fibre

Dispositifs d,interconnexion et composants passifs a fibres optiques – Spécifications de produits pour
connecteurs a fibres optiques –
Partie 1-1: Connecteurs multimodaux duplex LC-PC câblés sur une fibre de catégorie A1a selon la
CEI 60793-2-10

Lichtwellenleiter – Verbindungselemente und passive Bauteile – Lichtwellenleiter – Steckverbinder
Produktnormen –
Teil 1-1: LC-PC-Duplex Mehrmoden-Steckverbinder zum Anschluss an Fasern der Kategorie A1a nach
IEC 60793-2-10

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN 62664-1-1:2013. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the European Standard EN 62664-1-1:2013. It has
the same status as the official version.

Anotace obsahu

Norma obsahuje počáteční, rozměrové na začátku používání, optické, mechanické a environmentální
funkční požadavky, kterým musí vyhovět zakončený a sestavený mnohovidový duplexní konektorový
soubor LC-PC s pružnou vyrovnávací dutinkou (zástrčka/adaptér/zástrčka), aby byl zařazen jako
výrobek podle mezinárodní normy. Norma obsahuje informativní přílohu A, která uvádí detaily
referenčního konektoru, normativní přílohu B, která stanovuje požadavky na počet a zdroj zkoušených
výrobků a normativní přílohu C, která stanovuje požadavky na podmínky vidového buzení.
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